Certificados de Recebíveis Imobiliários (“CRI”), vem, por meio deste comunicado informar ao mercado 

e aos demais interessados, em cumprimento ao disposto no artigo 52, inciso IV, da Resolução CVM nº 

60, a quitação do Saldo Devedor dos CRI no valor de R$ 9.702.043,75 (nove milhões, setecentos e dois 

mil, quarenta e três reais e setenta e cinco centavos) conforme apurado em 04 de março de 2026, por 

meio de aporte realizado com recursos próprios pela Devedora, conforme aprovado em Assembleia 

Especial de Titulares dos CRI realizada em 03 de fevereiro de 2026.